ty
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 779/2021-SG CAMARA MUNICIPA | tido
S.BARBARA DOESTE| bd)

DATA: 18/10/2021 —

. e nal 12021 |

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de outubro de 2021. om fmtre [rge] Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
8 N BipiadesRef.: Resposta do Requerimento nº 819/2021 Sm Governo” Sterstaria Municipal de

ENAssunto:RequerIfEnEcEo ssunto: Requer informações acerca da
SenhorPresidente, EO área localizada entre as Ruas Arthure a Lg Amaral, Rua Brasília, Rua João

obre vereador, S Chave: F1EFC

Em resposta ao Requerimento nº 819/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de setembro de 2021, informamos:

1 - A área mencionada pelo Nobre Vereador pertence a municipalidade,
inclusive a Administração Municipal utilizou parte do terreno e há 03 (três) anos inaugurou
e entregou à população a UBS “Elias David Fernandes (Elias do Raio X)”, localizada na
RuaArthur Amaral, 30 - Jardim Miguel Cláudio Grego.

2 - Prejudicada.
3e 4-Além da UBS já citada, no momento não há nada definido para o local

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ds

PATRÍCIA REGINA MARQUES D MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000